
Správa u p rc h lic k ý c h  zařízeni MV

UT-25357/2017
L istč : 1, příloh:
N elistin n é  přílohy: _• V.’— « i ■'■‘■iii

Smlouva o dílo
Sm luvní s trany :

Č eská republika -  Správa uprchlických zařízen í M in isterstva  vnitra,
organizační složka s tá tu , se sídlem  Lhotecká 7, 143 01 P rah a  12,

P.O. BOX 110, 143 00 P raha  4, IČ: 604 98 021, zas to u p en á  
ředitelem  Mgr. e t Mgr. Pavlem Bacíkem , s ta tu tá rn ím  orgánem ,

jednajíc í n a  základě pověření vedoucím  odboru  ZZC Vysní 
Lhoty p. Mgr.Bc. Emilem  Pochylým 

(jako „objednatel")

a

Tom áš Gavlas,
Vysní Lhoty č.p. 24, PSČ : 739 51 

IČO : 73208922, DIČ : C Z8408034943 
Bankovní spojení : Č eská spořitelna  a .s  Frýdek -  M ístek 

Číslo ú ě tu  : 
Tel. Spojení :

(jako „zhotovitel")

uzavírají v sou ladu  s ustanovením  § 2079 a  násl. zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., 
O bčanský zákoník, v p latném  znění, tu to

s m l o u v u  o d í l o

ČI. I.
Předm ět p ln ěn í a sp ecifik ace

1. Předm ětem  této  sm louvy je  zajištěn í zim ní úd ržby  přístupové kom unikace 
MK III/516  k  objektu  Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty od m ístn í 
kom unikace  v obci Vyšní Lhoty plužením  sn ě h u  v  o b d o b í o d  0 1 .1 1 .2 0 1 7  
d o  3 0 .4 .2 0 1 8  “.

2. Plužení přístupové kom unikace bude prováděno bez vyzvání objednatele 
operativně tak , aby z přístupové kom unikace byl o d stran ěn  sn íh  a  byla 
za jiš těna  sjízdnost 24 hod. denně.

ČI. II.
Cena díla a p latební podm ínky

3. O bjednatel požaduje p ředk ládat pravidelně k  potvrzení doklad  o provedení 
p rac í s uvedením  počtu  odpracovaných hodin  ( v pracovních dnech  -  
nejpozději následu jíc í den, v době pracovního volna, sv á tk ů  -  první 
pracovní den  následu jíc í po pracovním  volnu ).

SUZP01828126



4. Zhotovitel povede deník  zim ní údržby, kde bude uveden  čas n á s tu p u  a  
ukončen í prací pro ZZC Vyšní Lhoty. Výkaz počtu  odpracovaných hodin  
b ude  tvořit p řílohu  fak tu race  za provedení práce.

5. Zhotovitel bude fak tu rovat objednateli za p lužení sn ě h u  bez rozlišení denní 
doby provádění p lužení ( pracovní dny, svátky apod.) za jedno tnou  cenu  a  
to 6 5 0 ,-K č/hod . bez DPH.

5. C ena za posyp kom unikace nen í předm ětem  této sm louvy, bude  řešen a  
individuálně, sm luvní cenou, k te rá  bude  d o h o d n u ta  p řed  provedením  
posypu  ( dle d ru h u  posypového m ateriá lu , způsobu  zajištěn í posypu apod.)

6. S jednaná  cena  je  konečná, garan tovaná  zhotovitelem  a  zah rnu je  veškeré 
nák lady  spojené s provozem techniky, zejm éna nák lady  n a  její opravy a  
PHM.

7. F ak tu ry  b u d o u  vystaveny zhotovitelem  do 30. v m ěsíci n a  základě 
potvrzených dok ladů  o provedení p ráce n a  fak tu račn í ad re su  : Zařízení 
pro za jištěn í c iz in ců  V yšní Lhoty, V yšní Lhoty č. 2 3 4 , 7 3 9  0 6  V yšní 
Lhoty

8. O bjednatel je  povinen zaplatit fak tury  do 21 d n ů  ode dne doručen í n a  
výše uvedenou  fak tu račn í ad resu .

9. F ak tu ry  (daňový doklad) m usí splňovat náležitosti daňového dok ladu  dle 
stávajících p la tných  p ředp isů  včetně zákona č. 2 3 5 /2 0 0 4  Sb., o dani 
z p řidané  hodnoty , ve znění pozdějších předpisů .

10. Za den  u sk u te čn ě n í platby se považuje den, kdy byla cena  za službu 
od ep sán a  z ú č tu  objednatele.

11. O bjednatel je  oprávněn  fak tu ru  do d a ta  sp la tnosti vrátit, pokud obsahuje 
nesp rávné  cenové údaje  nebo neobsahu je  něk terou  z dohodnutých 
náležitostí . Do doby doručení opravené fak tury  se objednatel nenachází 
v prodlení s placením  dlužné částky. Po doručení opravené faktury  
objednateli počíná běžet nová lh ů ta  její sp la tnosti 21 dnů .

12. O bjednatel nebude  poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy n a  ú h ra d u  
n á k la d ů  n a  prováděné služby nebo jeho  části.

13. Pokud objednatel u p la tn í nárok  n a  odstraněn í vad za provedené dílo dle 
čl. IV. odst. 1. ve lhů tě  sp latnosti faktury , nen í objednatel povinen až do 
o d stran ěn í vad u h rad it cenu.

15. Zhotovitel předloží objednateli zápis z proškolení osob provádějících zim ní 
ú d ržb u  (technické a  organizační pokyny, pravidla bezpečné p ráce  v zim ní 
údržbě  a  zásady  ochrany životního prostředí).

16.Zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené provozem techn iky  zimní 
úd ržby  a  dále zodpovídá za bezpečnost p ráce obsluhy.

Čl. III.
Doba p lněn í

1. Tato sm louva se sjednává n a  dobu  u rč ito u  ode dne  podp isu  sm louvy do 
30 .4 .2018 .

2. Po této  době m ůže zhotovitel poskytovat službu  je n  po předchozím  
písem ném  so u h la su  objednatele.

3. Plužení a  posyp přístupové kom unikace bude prováděno bez vyzvání 
objednatele operativně tak , aby z přístupové kom unikace byl o d stran ěn  
sn íh  a  byla zajiš těna  sjízdnost 24 hod. denně.



4. Ú držba kom unikace  bude  prováděna dle potřeby (m nožství sn ěh u , stav 
náledí) v pracovní dny  i o víkendech a  s tá tn ích  svátcích.

5. Místo p lnění, konk ré tn í ad resa , kon tak tn í pracovníci v m ístě  p lnění, telef. 
spojení :

ZZC Vyšní Lhoty, k o n tak tn í osoba:
p. Ing. Ja ro m ír SLOVÁK 
tel: 7
vedoucí Oddělení provozu a  ekonom iky

6. O dpovědnou osobou za plnění této  sm louvy je  n a  s tra n ě  zhotovitele
p. Tom áš GAVLAS, tel. 

Čl. IV.
O dstoupení od sm louvy

1. V případě, že práce nebude provedena kvalitně nebo v celém  rozsahu , 
objednatel si vyhrazuje právo okam žitého sjednání nápravy  zhotovitelem  
bez ú h rad y  n ák lad ů  vzniklých nápravou.

2. O bjednatel je  dále oprávněn up la tn it sm luvní p o k u tu  ve výši 2 0 0 ,-Kč za 
každý den  prodlení s odstraňováním  vady a  to za každou  zvlášť 
u p la tn ěn o u  vadu.

3. Z aplacením  sm luvní pokuty  není dotčen n áro k  objednatele n a  n á h ra d u  
škody.

4. Nezaplatí-li objednatel cenu  za službu  včas, je  povinen zap latit zhotoviteli 
ú ro k  z prodlení ve výši 0 ,05 % z oprávněně fakturované částky  bez DPH za 
každý i započatý  den  prodlení až do zaplacení.

5. Sm luvní p o k u ta  a  ú roky  z prodlení jso u  sp la tné  do 30 ka lendářn ích  d n ů  
ode dne  jejich  p ísem ného up latněn í.

6. O bjednatel je  oprávněn od této  sm louvy odstoup it v p řípadě, že :

a)zhotovitel je  v prodlení, neprovádí ú d ržb u  ja k  je  uvedeno v čl. III, 
odst.3  této  sm louvy,

b) zhotovitel n eo d stran í vady ve stanovené lhů tě ,
c) odvedená p ráce neplní kvantitativní a  kvalitativní požadavky.

7. Sm luvní s tran y  jso u  oprávněny od této sm louvy odstoup it ze zákonných 
důvodů  a  z důvodů výslovně sjednaných  v této  sm louvě.

8. Zhotovitel je  oprávněn od sm louvy odstoup it v p řípadě, že objednatel bude 
s ú h ra d o u  za služby v prodlení po dobu delší než 60 k a len d ářn ích  dnů.

9. S tra n a  op rávněná provede vyčíslení požadavků včetně n á h ra d y  škody, 
k teré  jí v d ů sled k u  odstoupení vznikly. S tra n a  povinná oprávněné 
požadavky s tran y  oprávněné u h rad í do 21 ka lendářn ích  d n ů  ode dne jejich 
p ísem ného  up la tněn í.

10. O dstoupení od této  sm louvy se děje písem ným  projevem  vůle odstupující
s tra n y  form ou doporučeného dopisu  a  nabývá úč in n o sti dnem  doručení 
d ru h é  sm luvní straně . V případě, že doporučený dopis o odstoupen í



n ebude  ad resá tem  převzat, m á se za to, že doporučený  dopis o 
odstoupen í byl doručen  pátým  dnem  od podání tohoto  doporučeného 
dop isu  k  přepravě poskytovateli poštovních služeb.

11. Účinky odstoupení nastávají okam žikem  doručení oznám ení d ruhé
sm luvní s traně .

Čl. V.
Závěrečná ustan oven í

1. Tato sm louva je  vyhotovena ve třech  výtiscích s p la tností originálu, z nichž 
každá  sm luvní s tra n a  obdrží po jednom  výtisku.

2. Ve vztazích tou to  sm louvou založených avšak  výslovně neupravených  se 
sm luvní s tran y  řídí zák. č. 8 9 /2 0 1 2  Sb.

3. Doručovacím i ad resam i pro poštovní zásilky se rozum í adresy  uvedené 
v záhlaví této  sm louvy. V případě zm ěny adresy  je  ú častn ík , u  něhož ke 
zm ěně adresy  došlo, povinen tu to  zm ěnu písem ně sdělit d ru h é  s tran ě  
doporučeným  dopisem  n a  ak tuá ln í adresy. V případě nesp lněn í této  
povinnosti se doručovací ad resou  rozum í posledně u v edená  a d re sa  a  n a  
této  ad rese  p latí při nepřevzetí doporučeného dop isu  fikce doručení 
up lynu tím  pátého  dne od p ředání zásilky k  přepravě poskytovateli 
poštovních služeb.

4. Sm luvní s tran y  p roh lašu jí, že si tu to  sm louvu přečetly, že rozum í jejím u 
o b sah u  a  s tím to obsahem  souhlasí, což níže stvrzují jejich  s ta tu tá rn í 
zástupc i svými v lastnoručním i podpisy a  otisky razítek.

5. Tato sm louva nabývá p latnosti dnem  podpisu  sm luvních s tra n  a  úč innosti 
dnem  zveřejnění v reg is tru  sm luv dle zákona č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb., o zvláštních 
podm ínkách  úč in n o sti některých sm luv, uveřejňování těchto  sm luv a  o 
reg is tru  smluv.

6. Sm luvní s tran y  souh lasí se zveřejněním  sm louvy v reg is tru  sm luv, dle 
zákona o reg is tru  smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení 
M inisterstva vnitra.

7. V eškeré dodatky  k  této smlouvě budou  provedeny v p ísem né formě, 
označeny pořadovým i čísly a  podepsány  oběm a sm luvním i s tran am i

Ve Vyšních Lhotách dne 20.10. 2017

S«

M gr.Bc.Em il Pochylý
vedoucí odboru  ZZC Vyšní Lhoty 

(objednatel)

Ve Vyšních Lhotách dne 20 .10 .2017

(zhotovitel)


